项目编号：转□□□□□□
高校院所输出专利项目

合  同  书

起 止 年 限:    2022.10--2023.12
承 担 单 位：

项目负责人：              手机：

项目联系人：              手机：

推 荐 单 位：
石家庄市市场监督管理局制

 二0二三年

说  明

一、本合同的编号由石家庄市市场监督管理局统一编排。
二、本合同书甲方指石家庄市市场监督管理局；乙方指项目承担单位；丙方指项目推荐单位，即各县（市、区）市场监督管理局。
三、本合同书考核指标内容，按照考核指标定义进行填写。
四、本任务书要求签字的需本人签字或加盖私章、单位需加盖公章。
五、本合同打印成册，同时提交纸件（一式3份）和电子件（发送至：yycjc2019@163.com）。
	一、工作基础

	（简要介绍单位基本情况及近两年知识产权转移转化工作情况）

	二、考核指标

	包括1.专利分级分类管理；2.公开专利开放许可数量；3.专利开放许可达成数量；4.专利转移转化；5.开展线下精准供需对接活动等。（明确工作内容及数量，如专利开放许可达成10件）

	三、实施方案

	四、经费预算

                                      单位：万元（保留两位小数）

	1.项目总投资支出预算

	序号
	预算科目名称
	合计
	专项经费

	经费来源
	30
	30

	经费支出

	1
	专利数据分类管理

	2
	精准对接

	3
	宣传、培训

（可增加项）

	五、承诺条款

	为落实《石家庄市促进知识产权高质量发展若干支持政策》，切实推进项目落实，甲方与乙、丙方根据《中华人民共和国合同法》和国家有关法规和规定,订立本合同，作为各方在合同执行中共同遵守的依据。签约各方承诺如下：

甲方：
1．依据有关法规，按照合同书对项目进行监督检查和验收，协调解决项目进行中出现的问题。
2．按合同书规定的用款计划拨付（或通过丙方）乙方经费。
3．对于不能恰当履行任务书义务的乙方、丙方进行通报批评，并视具体情况延缓、修改、中止或取消合同书。
乙方：
1.保证项目实施必需的场所、仪器、设备及自筹资金等支撑条件及时到位。

2.建立项目档案，包括申报书、合同书、与项目相关的其它资料。
3.本项目严格按照国家、省和市有关规定及合同书要求使用专项资金,项目费用支出要建立单独的会计子科目。
4.按合同书要求如期保质保量完成计划任务，接受甲方、丙方及其授权或委托机构的监督检查和评估。
5.项目实施过程中如发生重大问题，应及时向甲方、丙方报告，并按其处理方案予以执行。
6.做好项目的结题和绩效评价等工作。
丙方：
协助甲方组织和实施项目，将甲方拨付乙方的经费按时足额拨付到位。
加强对项目实施监督、指导和服务，保证项目的顺利实施，配合甲方做好项目的结题验收、经费决算和绩效评价等工作。
3．负责审查核实乙方向甲方提交材料的真实、有效性。项目实施中有重大问题做好乙方与甲方之间的沟通。
4．完成甲方委托的有关本项目的其他管理工作。

	六、合同签订各方

	甲

方

	单位名称
	石家庄市市场监督管理局
	（单位公章）

      年  月  日

	项目负责人

	项目联系人
	牛聚伟

	地    址
	建华南大街153号

	 电话及传真
	 66167150

	乙

方
	单位名称

	本单位同意承担市知识产权项目，严格履行法人负责制，为项目实施提供保障条件，严格遵守科研诚信、项目管理及财务管理相关规定。
（单位公章）

      年   月   日

	单位负责人

	项目负责人
	本人严格遵守相关要求及项目管理、财务管理等各项规定，按时报送过程管理有关资料，及时报告变动情况。如有违反，本人愿接受项目管理机构和相关部门做出的各项处理决定。

签字（或签章）：

            日期：

	 电话及传真

	手机号码

	丙

方
	单位名称

	（单位公章）

      年   月   日

	项目负责人

	经办人

	联系电话

2